



**Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu**



ul. 28 Czerwca 1956 r. 135/147
61-545 Poznań
tel. 61 83 10 331/132
fax 61 83 34 421
orsk@orsk.pl
<https://orsk.pl>

O-RSK.SZP.71.9.(DT-SERW/26).22.K.K

Poznań, dnia 11 października 2022 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na zadanie: „Dostawa materiałów eksploatacyjnych do aparatury medycznej” nr ref. SZP/DT-SERW/26/22

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 3

W związku z zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonymi przez Wykonawców, Zamawiający tj. Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022, poz. 1710 ze zm.) udziela wyjaśnień na zadane pytania.

Pytanie nr 4

W opisie przedmiotu zamówienia znajdują się produkty zużywalne, eksploatacyjne oraz jednorazowego użytku. Czy biorąc to pod uwagę oraz fakt, iż przedmiot zamówienia dotyczy umowy długoterminowej (zakupy realizowane na bieżąco) Zamawiający dopuści w pozycjach 3 i 4 gwarancję 12 miesięczną, natomiast w pozycji nr 5 dopuści termin ważności (przydatności do użycia) na min. 12 miesięcy od dnia dostawy sprzętu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 5

Dotyczy § 3 pkt 4. projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku umowy długookresowej termin gwarancji liczony był od dnia dostawy towaru do Zamawiającego rezygnując jednocześnie z podpisywania z każdą dostawą częściową dokumentu potwierdzającego odbiór przez Zamawiającego bez uwag?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 6

W jaki sposób Zamawiający zweryfikuje kompatybilność oferowanych elektronarzędzi z posiadanym przez Zamawiającego urządzeniem wymienionym z nazwy i typu (Erbe VIO 3)?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ - Rozdział XXI, Zamawiający żąda złożenia przedmiotowych środków dowodowych.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza wezwanie do złożenia próbek wymaganych produktów celem weryfikacji oferowanych wyrobów?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie, Zamawiający nie wezwie do złożenia próbek.

Pytanie nr 8

Złożenia jakich dokumentów wymaga Zamawiający celem potwierdzenia kompatybilności oferowanych produktów z posiadanym przez Zamawiającego aparatem do elektrochirurgii Erbe VIO 3?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ - Rozdział XXI, Zamawiający żąda złożenia przedmiotowych środków dowodowych.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiającemu wystarczy złożenie przez wykonawcę oświadczenia o kompatybilności oferowanych produktów z posiadanym przez Zamawiającego aparatem do elektrochirurgii Erbe VIO 3 czy oczekuje złożenia dokumentów np. kart katalogowych, instrukcji obsługi, prospektów itp. oraz innych szczegółowych dokumentów producenta potwierdzających kompatybilność?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że wszystkie wymagane dokumenty zostały określone w SWZ.

Pytanie nr 10

Dotyczy pakietu nr 7. Prosimy o wydzielenie pozycji 4-8 ponieważ ten asortyment jest w stanie dostarczyć tylko jeden wykonawca.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 11

Dotyczy pakietu nr 7. poz.1,2 prosimy o podania technologii w jakiej ma pracować czujnik.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z załącznikiem nr 3 – OPWT (opis wymaganych parametrów technicznych). Jednocześnie Zamawiający informuje, że pozycja 1,2 dotyczy formularza cenowego.

Pytanie nr 12

Dotyczy pakietu nr 8. Prosimy o doprecyzowanie, czy w poz.1 znajduje się uchwyt wielorazowego użytku tak jak wskazano w nazwie pakietu?

Odpowiedź Zamawiającego: **Tak**, Zgodnie z załącznikiem nr 3 – OPWT (opis wymaganych parametrów technicznych). Jednocześnie Zamawiający informuje, że pozycja 1, dotyczy formularza cenowego.

Pytanie nr 13

Dotyczy pakietu nr 8. poz.1 Prosimy o dopuszczenie uchwytu z przewodem o długości 3m.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższe. Jednocześnie Zamawiający informuje, że pozycja 1, dotyczy formularza cenowego.

Pytanie nr 14

Dotyczy treści umowy (zał. nr 6 dla części nr 3-8,11,12) §3 pkt.4.

Zamawiający wymaga aby produkty objęte częścią 7 były cytując: „przeznaczone do wielokrotnego użytku i **autoklawowalne**”. Czy zamawiający odstąpi od wymogu aby produkty były autoklawowalne? W przypadku utrzymania tego warunku prawdopodobnie nie zostanie złożona ani jedna oferta ponieważ nie ma aktualnie na rynku certyfikowanych produktów spełniających ten warunek.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający w zakresie części nr 7 odstępuje od tego wymogu.

Pytanie nr 15

Dotyczy części nr 7.

poz. 1 i 2 – Proszę o podanie nr referencyjnego aktualnie używanego czujnika. Prosimy o określenie technologii w jakiej działają używane czujniki – Nellcor czy Datex Ohmeda?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z załącznikiem nr 3 – OPWT (opis wymaganych parametrów technicznych). Jednocześnie Zamawiający informuje, że pozycja 1 i 2 dotyczy formularza cenowego.

Pytanie nr 16

Dotyczy części nr 7.

poz. 6 – Czy zamawiający dopuści przewód pośredni SpO2 o długości 3,0 m?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższe. Jednocześnie Zamawiający informuje, że pozycja 6 dotyczy formularza cenowego.

Pytanie nr 17

Dotyczy części nr 7.

poz. 8 – Czy zamawiający ma na myśli kabel główny kompletny z odprowadzeniami? Jeżeli chodzi jedynie o sam kabel główny czy zamawiający dopuści przewód o długości całkowitej 2,5 m? W przypadku kabla kompletnego czy zamawiający dopuści przewód o łącznej długości 3,4 m?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający miał na myśli kompletny kabel z odprowadzeniami. Zamawiający dopuszcza długości wskazane powyżej. Jednocześnie Zamawiający informuje, że pozycja 8 dotyczy formularza cenowego.

Pytanie nr 18

Dotyczy części nr 7.

poz. 10 – Czy zamawiający dopuści przewód pośredni SpO2 o długości 2,2 m?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak. Zamawiający dopuszcza przewód o podanej długości. Jednocześnie Zamawiający informuje, że pozycja 10 dotyczy formularza cenowego.

Pytanie nr 19

Dotyczy części nr 7.

poz. 12 – Czy zamawiający dopuści przewód EKG o łącznej długości 3,4 m? Jednocześnie Zamawiający informuje, że pozycja 12 dotyczy formularza cenowego.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak. Zamawiający dopuszcza przewód o podanej długości.

Pytanie nr 20

Dotyczy części nr 3.

poz. 2 – Proszę o podanie przedziału wagowego pacjenta. Czy zamawiający dopuści elektrody dla pacjentów o wadze powyżej 25 kg?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza elektrod dla pacjentów o wadze powyżej 25 kg. Pozycja ta odnosi się dla elektrod przeznaczonych dla dzieci. Waga pacjenta poniżej 25 kg. Jednocześnie Zamawiający informuje, że pozycja 2 dotyczy formularza cenowego.

Pytanie nr 21

Dotyczy części nr 6.

poz. 1 – Proszę o podanie numeru katalogowego aktualnie stosowanego drenu.

Odpowiedź Zamawiającego: Aktualny numer katalogowy stosowanego drenu -109-05M2. Jednocześnie Zamawiający informuje, że pozycja 1 dotyczy formularza cenowego.

Pytanie nr 22

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §5 ust 1:

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości:

a) **0,5%** wartości brutto zamówionej, a niedostarczonych w terminie akcesoriów za każdy dzień opóźnienia w jej dostawie w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 1, nie mniej jednak niż **50,00 zł i nie więcej niż 10% wartości brutto zamówionej, a niedostarczonych w terminie akcesoriów**,

b) 0,5% wartości brutto wadliwego egzemplarza akcesoriów, za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu naprawy lub wymiany gwarancyjnej w stosunku do terminów określonych w § 3 umowy, nie mniej jednak niż 50,00 zł **i nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego egzemplarza akcesoriów**,

c) **2,5%** wartości brutto zamówienia anulowanego przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, określonych w ust. 5 poniżej, nie mniej jednak niż 50,00 zł;

d) 10% wartości brutto **niezrealizowanej części** umowy wskazanej w § 4 ust. 1, w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy,

e) 10% wartości brutto **niezrealizowanej części** umowy wskazanej w § 4 ust. 1, niezrealizowanej części umowy w przypadku częściowego odstąpienia od realizacji umowy, w szczególności w zakresie określonego pakietu, przez Zamawiającego lub Wykonawcę, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy projektowanych postanowień umowy.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy projektowanych postanowień umowy.

Pytanie nr 24

W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy projektowanych postanowień umowy.

Pytanie nr 25

Dotyczy wzoru umowy – zał. nr 6 do SWZ dla części nr 3-8, 11, 12 – cykliczne dostawy
Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar w § 5 ust.1 pkt a) do 0,5% wartości brutto zamówionej, a niedostarczonej w terminie partii akcesoriów za każdy dzień zwłoki, nie mniej niż 50,00 zł?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy projektowanych postanowień umowy.

Pytanie nr 26

Dotyczy wzoru umowy – zał. nr 6 do SWZ dla części nr 3-8, 11, 12 – cykliczne dostawy
Czy Zamawiający zgodzi się, aby maksymalna wysokość kar określona w § 5 ust.3 nie mogła przekroczyć 20% wartości brutto umowy?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy projektowanych postanowień umowy.

Pytanie nr 27

Dotyczy wzoru umowy – zał. nr 6 do SWZ dla części nr 3-8, 11, 12 – cykliczne dostawy.
Czy Zamawiający zgodzi się na 30-dniowy termin płatności?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dla części nr 3-8, 11, 12 **wyraża zgodę** na 30 dniowy termin płatności .

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Dokument podpisany elektronicznie

Opracował: K. Kubiak
1 egz. strona internetowa prowadzonego postępowania/aa.